
会員各位 

 令和 7年 7月 19日  

鳥取県言語聴覚士会  

県士会長 竹内茂伸  

 

8月鳥取定例会のご案内 

盛夏の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、8月の定例会は現地開催で行うこととなりました。実際に会って意見交換をできるため、とても

有意義であるかと思います。 

ご多用の折ではありますが、皆様のご出席賜りますようご案内いたします。  

なお、参加、不参加どちらの場合でも申し込みをお願い致します。  

 

参加、不参加申し込み （〆切 8月 20日）                

https://docs.google.com/forms/d/1iFTHYKqr8LVFPMh664Dl_CFQMsAMiMR7a5Cvu4vcyWA/edit 

 

お問い合わせ連絡先  

メール：riha@saninh.johas.go.jp 

電話：0859-33-8181（代）  

FAX：0859-22-9651 

山陰労災病院  井下原 直樹 

 

 

記  

 

日 時：2025年 8月 23日（土）15：00～17：00 

会 場：鳥取県立武道館 会議室（２） 

内 容：1. 講話                錦海リハビリテーション病院  竹内茂伸 会長 

2. 症例検討  

「脳梗塞発症後経過 1年後の嚥下障害に難渋した一症例」        

さかい幸朋苑  細田 みどり ST 

      「失語症患者のリハビリ（仮）」 

                                                                野島病院   林 陸準 ST 

3．その他                                             

    

※県外（鳥取・島根の会員以外）の方は 10日前までにお申し込みください 

 

以上 


